
11/08/2024JUL/2024 R$ 1.265,99

CPF/CNPJ/RANI:

14/08/202413/06/2024 00:00:00 12/07/2024 00:00:0029

00001663592 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA RUI BARBOSA 1526  - GOIABEIRAS
CEP 78032120 - CUIABA I / MT (AG: 5)

234676 235732 1052Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/OUTROS SERVIÇOS E OU

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1154,13

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

196,20

12/07/2024

Valor
Total
(R$)

58,23TOTAL: 1.265,99

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 05/2024): R$ 675,68
 -Informamos que o Procon Estadual está no endereço:   Ganha Tempo Ipiranga, Travessa Paes de Oliveira, Cuiabá-MT,   CEP: 78.005-260. Telefone: (65) 3613-2100.

 - Perdas do Ramal: 4 kWh

KWH

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES

17
17

6/3970076-0

00001663592

- SÉRIE :001

1.143,62
10,51

0,00

1.143,62
10,51

111,86

194,41
1,79

0,00

0,847430

1,0845
4,9955

17,00

10,38
47,85

196,20

957,92
957,92

1.154,13

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

57,71
0,52

0,00

1052

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

34191.09511  31758.280270  55342.870007  1  98050000126599

(UrSgSgQ{RuB{JjGsTeMjDmXb[bIySjQ{EhXqUrMgA|B{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA RUI BARBOSA 1526  - GOIABEIRAS - CUIABA I / MT - CEP 78032120

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
1265,9911/08/20243970076-2024-07-3109/51317582-8

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES CNPJ/CPF: 230.190.931-04PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:275/53428-7

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00039700760
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 12/07/2024

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5124 0703 4673 2100 0199 6600 1031 5249 6220 6283 4089

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Amarela
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

1,087090

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LC 708/2021 (RICMS/MT) -  Art. 14, VII, "b"

NOTA FISCAL N° 031.524.962

Roteiro: 09-0005-179-3965

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

1065

*

*
*

NOV/23
DEZ/23
JAN/24
FEV/24
MAR/24
ABR/24
MAI/24

OUT/23
SET/23

AGO/23
JUL/23

JUN/24
JUL/24 1.052 29

465 29
1.381 29
1.189 32
934 29

1.002 30
1.237 32
657 31

1.439 29
1.310 31
1.533 31
903 29

32747

230.***.***-**




